
PRO
D

U
KTY

GUMOVÉ PÁSY ITR® 
PRO KOMBAJNY, PÁSOVÉ TRAKTORY  
A DALŠÍ ZEMĚDĚLSKOU TECHNIKU

www.renomag.cz

OBJ. ČÍSLO ŠÍŘKA (MM) ŠÍŘKA (") POČET ČLÁNKŮ VZOREK APLIKACE
300-00110176 635 25 Třecí typ STANDARDNÍ AGCO MT700 (OLD) SERIES 
300-00110117 635 25 Třecí typ ZVÝŠENÝ ZÁBĚR AGCO MT700 (OLD) SERIES
300-00110118 762 30 Třecí typ STANDARDNÍ AGCO MT700 (OLD) SERIES
300-00110119 762 30 Třecí typ ZVÝŠENÝ ZÁBĚR AGCO MT700 (OLD) SERIES
300-00110120 762 30 Třecí typ STANDARDNÍ AGCO MT800 SERIES
300-00110121 762 30 Třecí typ ZVÝŠENÝ ZÁBĚR AGCO MT800 SERIES
300-00110122 635 25 Třecí typ STANDARDNÍ CAT 35/45/55
300-00110123 635 25 Třecí typ ZVÝŠENÝ ZÁBĚR CAT 35/45/55
300-00110124 762 30 Třecí typ STANDARDNÍ CAT 35/45/55
300-00110125 635 25 Třecí typ STANDARDNÍ CAT 65/95
300-00110126 762 30 Třecí typ STANDARDNÍ CAT 65/95
300-00110127 635 25 Třecí typ STANDARDNÍ CLAAS LEXION 560/570/580/600
300-00110128 762 30 Třecí typ STANDARDNÍ CLAAS LEXION 560/570/580/600
300-00110129 889 35 Třecí typ STANDARDNÍ CLAAS LEXION 560/570/580/600
300-00110130 635 25 Třecí typ STANDARDNÍ AGCO MT700 (NEW) SERIES - FENDT 900MT
300-00110131 635 25 Třecí typ ZVÝŠENÝ ZÁBĚR AGCO MT700 (NEW) SERIES - FENDT 900MT
300-00110132 762 30 Třecí typ STANDARDNÍ AGCO MT700 (NEW) SERIES - FENDT 900MT

PRO STROJE AGCO, CATERPILLAR, CLAAS

OBJ. ČÍSLO ŠÍŘKA (MM) ŠÍŘKA (") POČET ČLÁNKŮ VZOREK APLIKACE
300-00110133 762 30 42 STANDARDNÍ CNH STX SERIES
300-00110134 762 30 42 SCRAPER VERS. CNH STX SERIES
300-00110135 914 36 42 STANDARDNÍ CNH STX SERIES
300-00110136 914 36 46 STANDARDNÍ CNH STX SERIES
300-00110137 762 30 39 STANDARDNÍ CNH 9300 SERIES
300-00110138 762 30 39 SCRAPER VERS. CNH 9300 SERIES
300-00110139 406 16 44 STANDARDNÍ CNH ROWTRAC SERIES
300-00110140 457 18 44 STANDARDNÍ CNH ROWTRAC SERIES
300-00110141 610 24 44 STANDARDNÍ CNH ROWTRAC SERIES
300-00110142 762 30 44 STANDARDNÍ CNH ROWTRAC SERIES
300-00110143 914 36 44 STANDARDNÍ CNH ROWTRAC SERIES
300-00110144 610 24 44 STANDARDNÍ CHN CX/CR COMBINE
300-00110145 724 28,5 44 STANDARDNÍ CHN CX/CR COMBINE
300-00110146 762 30 44 STANDARDNÍ CHN CX/CR COMBINE

PRO STROJE CNH



CZ
/IT

RA
G

RI
/0

12
5

RENOMAG spol. s r. o.
Cukrovar 1266, Rosice, 664 84 Zastávka u Brna 
tel.: +420 546 411 678, fax: +420 546 411 679
e-mail: renomag@renomag.cz
web: www.renomag.cz

RENOMAG SLOVAKIA spol. s r. o.
Kopčianska 63, 851 01 Bratislava
tel.: +421 911 401 402, +421 902 494 332 
e-mail: info@renomagslovakia.sk
web: www.renomag.sk

PORADENSTVÍ, PRODEJ A SERVIS V ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLICE:

OBJ. ČÍSLO ŠÍŘKA (MM) ŠÍŘKA (") POČET ČLÁNKŮ VZOREK APLIKACE
300-00110147 457 18 Třecí typ STANDARDNÍ 8000T SERIES
300-00110148 457 18 Třecí typ ZVÝŠENÝ ZÁBĚR 8000T SERIES
300-00110149 635 25 Třecí typ STANDARDNÍ 8000T SERIES
300-00110150 635 25 Třecí typ ZVÝŠENÝ ZÁBĚR 8000T SERIES
300-00110151 762 30 Třecí typ STANDARDNÍ 8000T SERIES
300-00110152 762 30 Třecí typ ZVÝŠENÝ ZÁBĚR 8000T SERIES
300-00110153 762 30 Třecí typ STANDARDNÍ 9000T SERIES
300-00110154 762 30 Třecí typ ZVÝŠENÝ ZÁBĚR 9000T SERIES
300-00110155 914 36 Třecí typ STANDARDNÍ 9000T SERIES
300-00110156 914 36 Třecí typ ZVÝŠENÝ ZÁBĚR 9000T SERIES
300-00110157 457 18 Třecí typ STANDARDNÍ 8T SERIES
300-00110158 635 25 Třecí typ STANDARDNÍ 8T SERIES
300-00110159 635 25 Třecí typ ZVÝŠENÝ ZÁBĚR 8T SERIES
300-00110160 762 30 Třecí typ STANDARDNÍ 8T SERIES
300-00110161 762 30 Třecí typ ZVÝŠENÝ ZÁBĚR 8T SERIES
300-00110162 762 30 Třecí typ STANDARDNÍ 9T SERIES
300-00110163 762 30 Třecí typ ZVÝŠENÝ ZÁBĚR 9T SERIES
300-00110164 914 36 Třecí typ STANDARDNÍ 9T SERIES
300-00110165 914 36 Třecí typ STANDARDNÍ 9T SERIES
300-00110166 457 18 35 STANDARDNÍ 8RX SERIES (FRONT)
300-00110167 610 24 35 STANDARDNÍ 8RX SERIES (FRONT)
300-00110168 457 18 42 STANDARDNÍ 8RX SERIES (REAR)
300-00110169 610 24 42 STANDARDNÍ 8RX SERIES (REAR)
300-00110170 762 30 42 STANDARDNÍ 8RX SERIES (REAR)
300-00110171 762 30 45 STANDARDNÍ 9RX SERIES
300-00110172 914 36 45 STANDARDNÍ 9RX SERIES

PRO STROJE JOHN DEERE

Veškeré původní vybavení, názvy výrobců, čísla dílů, symboly, výkresy, barvy a popisy slouží pouze pro referenční účely a neznamená to, že jakýkoli uvedený díl je produktem  
těchto výrobců. 

V případě jakýchkoli dotazů se obraťte na svého obchodního zástupce.

�Gumové�pásy�značky�ITR®�byly�navrženy,�zkonstruovány�a vyrobeny�s použitím�nejpokročilejších�
technologií�s cílem�poskytnout�vynikající�úroveň�kvality�a odolnosti�při použití�pro stavební�
a zemědělskou�techniku.

Početné�zkoušky�v�terénu�a�testy�při�návrhu�přispěly�k vývoji�systému�s nepřerušovaným�lanem,�
který se�aktuálně�používá�ve všech�gumových�pásech�značky�ITR®.�Technologie�s�nepřerušovanými�
lany�spojuje�odolnost,�flexibilitu�a�pevnost�v celé�konstrukci�gumového�pásu,�snižuje�úroveň�
opotřebení�a zlepšuje�účinnost�během�provozu.

Gumová�struktura�doplňuje�a�poskytuje�vysokou�ochranu�systému�lan�a ocelových�vnitřních�částí,�
které�tvoří�nosnou�konstrukci.�

Silná�vrstva�gumy�absorbuje�rázy�a�chrání�kovovou�strukturu�před�nárazy.


